
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

segunda-feira, 6 de julho de 2015 Ano IV - Edição nº 00302 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45C63B465B4B4CC99E742329F6DD7975



segunda-feira, 6 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Errata de aviso de publicação do PP 005/2015, publicado na Ipmbrasil, Edição 00300, Caderno 1, em 01 de julho de 2015.

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45C63B465B4B4CC99E742329F6DD7975



segunda-feira, 6 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00302 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Outros

                                                                                                                   
 ESTADO DA BAHIA 

               PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA 
CGC: 13.717.798/0001-39 

 
ERRATA DE AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PP 005/2015, PUBLICADO NA IPMBRASIL, EDIÇÃO 00300, CADERNO 1, EM 01 DE JULHO DE 2015. 

PREGÃO PRESENCIAL – 005/2015 - Objeto: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de acesso à internet por meio de cabos e roteadores, para atender a 

demanda do município no período de julho a dezembro de 2015, Tipo Menor Valor Global, Julgamento em 17/06/2015, às 12h 30min, Local sede da Prefeitura. Maiores 

informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. Altera-se o texto acima e onde se lia 

julgamento em 17/06/2015, passará a ser lido, julgamento 17/07/2015. Permanecendo inalterado todo o restante do enunciado - Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito 

Municipal. 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45C63B465B4B4CC99E742329F6DD7975


		2015-07-06T12:41:45-0300




